
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Του  Πρακτικού  19/2018 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

------------------------------- 
Αριθ. Απόφασης 235/2018 

------------------------------- 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την 

κάλυψη αναγκών των Διευθύνσεων της έδρας της ΠΑΜΘ και της ΠΕ Ροδόπης, βάσει της υπ’ αριθμ. 

Δ.Ο.1678/23.05.2018 εισήγησης της Διεύθυνσης Οικονομικού ΠΑΜΘ 

 

Σήμερα, 29/05/2018 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 

Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας, ύστερα από την αριθ. 

Δ.Δ.ΟΙΚ. 3574/24-05-2018 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 

χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  

  

 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των 

τηλεδιασκέψεων της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      

1. Ιωσηφίδης Αλέξανδρος,  Πρόεδρος. 

 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

1. Ιμπράμ Αχμέτ 

2. Μπούτος Ιωάννης 

3. Τσολάκης Σταύρος 

4. Τραϊφόρος Βασίλειος 

5. Ζιμπίδης Γεώργιος 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ:   

1. Μοσχοβίδου – Βλάχου Ελεονώρα 

2. Λιθηρόπουλος Χρήστος  

3. Τσαλδαρίδης Αναστάσιος, απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και 

Κτηνιατρικής   Π.Ε. Καβάλας  κ. Βάρσου Σταματία του κλάδου Δ.Ε. Πληρ/κης με Α΄β. 

 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα έξι (6) μέλη, ο 

Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος της συνεδρίασης της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στoν  Προϊστάμενο 

του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικού Π. Α. Μ. Θ., κ. Αντωνιάδη Άγγελο.,   o οποίος  

εισηγούμενος το τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής το υπ’ αριθ. 

αριθμ. πρωτ. Δ.Ο.1678/23.05.2018 εισήγηση της Διεύθυνσης Οικονομικού ΠΑΜΘ που  αναφέρει τα 

εξής: 

 

Έχοντας υπόψη: 

ΑΔΑ: ΩΔ1Α7ΛΒ-ΦΑ2



 
 

 2 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις Επιτροπές 

του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), αναφορικά με 

την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα 

έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με την αριθ.156/2014 

απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-

2014), όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ ΔΔ.οικ:230/20-1-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της 

ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής 

υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Το αριθ.πρωτ. οικ.3482/23.08.2017 έγγραφο «Οδηγίες δημοσιότητας δαπανών απευθείας 

ανάθεσης» της Εκτελεστικής Γραμματέως 

7. Το αριθ.πρωτ. οικ5292/28.11.2017 έγγραφο του Περιφερειάρχη ΑΜΘ 

8. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και 

εργασιών για την κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της έδρας της ΠΑΜΘ και της Περιφερειακής 

Ενότητας Ροδόπης. 

 

Εισηγούμαστε 

Α.  Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των Διευθύνσεων της έδρας της ΠΑΜΘ και της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης σε βάρος των 

εγκεκριμένων πιστώσεων του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης 

υποχρέωσης που καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν 

αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους 

παρακάτω αναδόχους όπως αυτοί παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί: 

 

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 

ΑΡΧΗ /  

ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.  

ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ  

ΑΝΑΛΗΨΗΣ  

(ΑΔΑΜ) 

& 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.  

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ  

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ  

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

 

ΑΦΜ/ΔΟΥ  

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

Α
Π

Ο
Φ

Α
ΣΗ

 Α
Ν

Α
Λ

Η
Ψ

Η
Σ 

 

Υ
Π

Ο
Χ

Ρ
ΕΩ

ΣΗ
Σ 

(Α
Δ

Α
 &

 Α
Δ

Α
Μ

) 

Π
Ο

ΣΟ
 Α

Ν
Α

Θ
ΕΣ

Η
Σ 

Μ
Ε 

Φ
.Π

.Α
 (

€
) 

Κ
Α

Ε 
 -

  

Π
Ο

ΣΟ
 Ε

ΓΚ
ΕΚ

Ρ
ΙΜ

ΕΝ
Ο

Υ
 Π

/Υ
 (

€)
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Δ

ΕΣ
Μ

ΕΥ
ΣΕ

Ω
Ν

 (
Α

Ν
Α

Λ
Η

Ψ
ΕΙ

Σ)
 

ΣΕ
 Ο

Μ
Ο

ΙΑ
 Κ

Α
Ι Ο

Μ
Ο

ΕΙ
Δ

Η
  

Π
Ρ

Ο
ΪΟ

Ν
ΤΑ

 (
€

) 

ΑΔΑ: ΩΔ1Α7ΛΒ-ΦΑ2



 
 

 3 

1. 

Π.Α.Μ.Θ. 

 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

& 

ΚΟΙΝ.ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

 

Δ/ΝΣΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

& ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

 

ΥΨΗΛΑΝΤΗ & 

ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ ΓΩΝΙΑ 

69132 

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

 

2531350205 

οικ. 

786/08.05.2018 

18REQ003055744 

 

& 

 

οικ. 

874/22.05.2018 

Υλοποίηση της δράσης της 

Περιφέρειας Α.Μ.Θ., διά της 

Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας & 

Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Ροδόπης, 

«Διοργάνωση από την Π.Ε. Ροδόπης 

του 1
ου

 Παιδικού φεστιβάλ  με τίτλο 

«Καλωσήλθες Καλοκαίρι» με την 

εθελοντική στήριξη του Συλλόγου 

Εβριτών Ν.Ροδόπης – Συλλόγων 

Γονέων & Κηδεμόνων Δημοτικών 

Σχολείων Κομοτηνής – Δ/νσης Β’θμιας 

Εκπ/σης Ροδόπης Ομάδα Φυσικής 

Αγωγής και του Δήμου Κομοτηνής, που 

θα πραγματοποιηθεί το χρονικό 

διάστημα 9 και 10 Ιουνίου 2018 στο 

άλσος της Αγίας Παρασκευής στη πόλη 

της Κομοτηνής,  

Προηγήθηκε Έρευνα αγοράς & 

διαβούλευση και απεστάλη η με αριθ. 

πρωτ. 769/07.05.2018 Πρόσκληση 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος  με 

προθεσμία υποβολής προσφορών έως 

15/5/2018, αναρτήθηκε δε και στην 

ιστοσελίδα της Π.Α.Μ.Θ. για επτά (7) 

ημέρες. 

Κατατέθηκε μία προσφορά από την 

ΘΡΑΚΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΘΡΑΚΕΑ 

Σ. ΒΑΣΙΛΟΥΔΗ – Δ. ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ Ο.Ε.  

ποσού 9.950,00€ 

(συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ)  

με όλες τις επιμέρους δράσεις -

εκδηλώσεις - ενέργειες και δαπάνες 

αυτής όπως αναλύονται παρακάτω. 

 1) Ηχητική – φωτιστική κάλυψη 

κεντρικής εξέδρας 2 ημερών (9 & 10 

Ιουνίου 2018) συνολικού ποσού  

συμπ. ΦΠΑ 1.000,00€ 

2) Ηχητική κάλυψη σταθμών  2  

παράλληλων εκδηλώσεων (9 & 10 

Ιουνίου 2018) συνολικού ποσού  

συμπ. ΦΠΑ 300,00€ 

3) Φωτιστική κάλυψη των 10  

σταθμών  παράλληλων εκδηλώσεων - 

ηλεκτρολογικά (9 & 10 Ιουνίου 2018) 

συνολικού ποσού  συμπ. ΦΠΑ 

900,00€ 

 

 

ΘΡΑΚΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΘΡΑΚΕΑ  

Σ. ΒΑΣΙΛΟΥΔΗ – Δ. 

ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ Ο.Ε  

ΕΜΠΟΡΙΟΥ 31 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ  

ΤΗΛΕΦΩΝΟ 25510 

36622 

---------- 

Α.Φ.Μ.  998550400 

Δ.Ο.Υ. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Α
Δ

Α
  
6

Η
Κ

Π
7

Λ
Β

-Ι
Φ

Τ
  

Α
Δ

Α
Μ

: 
1

8
R

E
Q

0
0

3
1

3
8

2
3

6
 

9.950,00 

Κ
Α

Ε
: 

0
0

7
1

. 
9

8
9

9
.0

0
0

1
 

Π
Ο

Σ
Ο

 Ε
ΓΚ

Ε
Κ

Ρ
ΙΜ

Ε
Ν

Ο
Υ

 Π
/Υ

: 
1

0
.0

0
0

,0
0

 

9.950,00 

 

 

ΑΔΑ: ΩΔ1Α7ΛΒ-ΦΑ2



 
 

 4 

1

. 
  

4) Παραδοσιακή ορχήστρα  

1
ης

  ημέρας (πενταμελής)  

(9 Ιουνίου 2018) συνολικού 

ποσού  συμπ. ΦΠΑ 1.100,00€ 

5) Παραδοσιακή ορχήστρα  

2
ης

  ημέρας (τετραμελής)  

(10 Ιουνίου 2018) συνολικού 

ποσού  συμπ. ΦΠΑ 950,00€ 

6) Βιντεοσκόπηση εκδήλωσης 

2 ημερών (9 & 10 Ιουνίου 2018) 

χάρτη χώρου εκδηλώσεων 

συνολικού ποσού  συμπ. ΦΠΑ 

400,00€ 

7) Φύλαξη του χώρου 

Εκδηλώσεων 2 ημερών  (9 & 10 

Ιουνίου 2018) συνολικού ποσού  

συμπ. ΦΠΑ 500,00€ 

8) Γραφιστικός σχεδιασμός 

χάρτη χώρου εκδηλώσεων 

συνολικού ποσού  συμπ. ΦΠΑ 

350,00€ 

9) Κεντρικό πανώ πίσω  

από την εξέδρα,  τεμ 1 (5μΧ3μ) 

συνολικού ποσού  συμπ. ΦΠΑ 

500,00€ 

10) Αεροπανώ διαφήμισης τεμ 

1 (4μΧ1μ) 

συνολικού ποσού  συμπ. ΦΠΑ 

250,00€ 

11) Μπάνερς εισόδου – χάρτες      

τεμ. 3 (1,10Χ1,50) συνολικού 

ποσού  συμπ. ΦΠΑ 200,00€ 

12) Έντυποι χάρτες – 

διαφημιστικά – πρΟγράμματα 

(δίπτυχο Α4) τεμ. 3.000 

συνολικού ποσού  συμπ. ΦΠΑ 

1.500,00€ 

13) Αφίσες  Α3, τεμ. 250 

συνολικού ποσού  συμπ. ΦΠΑ 

200,00€ 

14) Αναμνηστικά διπλώματα 

(χαρτί πολυτελείας Α4) τεμ. 

500 

συνολικού ποσού  συμπ. ΦΠΑ 

200,00€ 

15) Γραφική ύλη  Καλλιτεχνικής 

δημιουργίας – ζωγραφικής 

(ακουαρέλες, μαρκαδόροι, 

μπογιές, αναλώσιμα, φάκελοι, 

στυλοί, μπλόκ, τετράδια κλπ) 

για 2.500 μαθητές 

(κατ’αποκοπή) 

συνολικού ποσού  συμπ. ΦΠΑ 

1.600,00€ 

 

Βάσει αυτής επιλέχθηκε 

μειοδότης  η  

ΘΡΑΚΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΘΡΑΚΕΑ Σ. ΒΑΣΙΛΟΥΔΗ – Δ. 

ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ Ο.Ε  

 
    

 

Β1.  Για την ανάθεση και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, η Διεύθυνση 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕ Ροδόπης βεβαιώνει ότι έχουν προηγηθεί όλες οι 

διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, έρευνα 

ΑΔΑ: ΩΔ1Α7ΛΒ-ΦΑ2



 
 

 5 

αγοράς, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος, κατάθεση προσφορών κλπ), τα οποία διατηρούνται στο 

αρχείο της. 

 Επιπρόσθετα βεβαιώνει ότι για την αιτούμενη ανάθεση που αφορά σε ««Διοργάνωση από την 

Π.Ε. Ροδόπης του 1ου Παιδικού φεστιβάλ  με τίτλο «Καλωσήλθες Καλοκαίρι» η συνολική πίστωση του 

προϋπολογισμού που αναφέρεται στον ΚΑΕ 9899.0001 είναι 10.000,00€ και μέχρι σήμερα 

συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που εισηγείται η υπηρεσία μας,  έχει αναληφθεί μαζί με την 

αιτούμενη δαπάνη σε όμοια και ομοειδή προϊόντα ή υπηρεσία το ποσό των 9.950,00€  (Εννέα χιλιάδων 

εννιακοσίων πενήντα ευρώ). 

 

 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 

του             Ν. 3852/ 2010 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

ΜΕ ΨΗΦΟΥΣ ΠΕΝΤΕ (5) ΥΠΕΡ ΚΑΙ ΕΝΑ (1) ΚΑΤΑ 

 

Εγκρίνει την απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των Διευθύνσεων της έδρας της ΠΑΜΘ και της ΠΕ Ροδόπης, βάσει της υπ’ αριθμ. 

Δ.Ο.1678/23.05.2018 εισήγησης της Διεύθυνσης Οικονομικού ΠΑΜΘ,  όπως ειδικότερα αναφέρεται 

στη εισήγηση της υπηρεσίας και βεβαιώνεται από την Υπηρεσία, στην ανάδοχο εταιρία του 

παρακάτω πίνακα.  

 

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 

ΑΡΧΗ /  

ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.  

ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ  

ΑΝΑΛΗΨΗΣ  

(ΑΔΑΜ) 

& 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.  

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ  

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ  

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

 

ΑΦΜ/ΔΟΥ  

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

Α
Π

Ο
Φ

Α
ΣΗ

 Α
Ν

Α
Λ

Η
Ψ

Η
Σ 

 

Υ
Π

Ο
Χ

Ρ
ΕΩ

ΣΗ
Σ 

(Α
Δ

Α
 &

 Α
Δ

Α
Μ

) 

Π
Ο

ΣΟ
 Α

Ν
Α

Θ
ΕΣ

Η
Σ 

Μ
Ε 

Φ
.Π

.Α
 (

€
) 

Κ
Α

Ε 
 -

  

Π
Ο

ΣΟ
 Ε

ΓΚ
ΕΚ

Ρ
ΙΜ

ΕΝ
Ο

Υ
 Π

/Υ
 (

€)
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Δ

ΕΣ
Μ

ΕΥ
ΣΕ

Ω
Ν

 

(Α
Ν

Α
Λ

Η
Ψ

ΕΙ
Σ)

 

ΣΕ
 Ο

Μ
Ο

ΙΑ
 Κ

Α
Ι Ο

Μ
Ο

ΕΙ
Δ

Η
 

 Π
Ρ

Ο
ΪΟ

Ν
ΤΑ

 (
€)

 

ΑΔΑ: ΩΔ1Α7ΛΒ-ΦΑ2



 
 

 6 

1. 

Π.Α.Μ.Θ. 

 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

& 

ΚΟΙΝ.ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

 

Δ/ΝΣΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

& ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

 

ΥΨΗΛΑΝΤΗ & 

ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ ΓΩΝΙΑ 

69132 

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

 

2531350205 

οικ. 

786/08.05.2018 

18REQ003055744 

 

& 

 

οικ. 

874/22.05.2018 

Υλοποίηση της δράσης της Περιφέρειας 

Α.Μ.Θ., διά της Διεύθυνσης Δημόσιας 

Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. 

Ροδόπης, «Διοργάνωση από την Π.Ε. 

Ροδόπης του 1
ου

 Παιδικού φεστιβάλ  

με τίτλο «Καλωσήλθες Καλοκαίρι» με 

την εθελοντική στήριξη του Συλλόγου 

Εβριτών Ν.Ροδόπης – Συλλόγων 

Γονέων & Κηδεμόνων Δημοτικών 

Σχολείων Κομοτηνής – Δ/νσης Β’θμιας 

Εκπ/σης Ροδόπης Ομάδα Φυσικής 

Αγωγής και του Δήμου Κομοτηνής, που 

θα πραγματοποιηθεί το χρονικό 

διάστημα 9 και 10 Ιουνίου 2018 στο 

άλσος της Αγίας Παρασκευής στη πόλη 

της Κομοτηνής,  

Προηγήθηκε Έρευνα αγοράς & 

διαβούλευση και απεστάλη η με αριθ. 

πρωτ. 769/07.05.2018 Πρόσκληση 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος  με 

προθεσμία υποβολής προσφορών έως 

15/5/2018, αναρτήθηκε δε και στην 

ιστοσελίδα της Π.Α.Μ.Θ. για επτά (7) 

ημέρες. 

Κατατέθηκε μία προσφορά από την 

ΘΡΑΚΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΘΡΑΚΕΑ 

Σ. ΒΑΣΙΛΟΥΔΗ – Δ. ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ Ο.Ε.  

ποσού 9.950,00€ 

(συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ)  

με όλες τις επιμέρους δράσεις -

εκδηλώσεις - ενέργειες και δαπάνες 

αυτής όπως αναλύονται παρακάτω. 

 1) Ηχητική – φωτιστική κάλυψη 

κεντρικής εξέδρας 2 ημερών (9 & 10 

Ιουνίου 2018) συνολικού ποσού  

συμπ. ΦΠΑ 1.000,00€ 

2) Ηχητική κάλυψη σταθμών  2  

παράλληλων εκδηλώσεων (9 & 10 

Ιουνίου 2018) συνολικού ποσού  

συμπ. ΦΠΑ 300,00€ 

3) Φωτιστική κάλυψη των 10  σταθμών  

παράλληλων εκδηλώσεων - 

ηλεκτρολογικά (9 & 10 Ιουνίου 2018) 

συνολικού ποσού  συμπ. ΦΠΑ 

900,00€ 

 

ΘΡΑΚΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΘΡΑΚΕΑ  

Σ. ΒΑΣΙΛΟΥΔΗ – Δ. 

ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ Ο.Ε  

ΕΜΠΟΡΙΟΥ 31 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ  

ΤΗΛΕΦΩΝΟ 25510 

36622 

---------- 

Α.Φ.Μ.  998550400 

Δ.Ο.Υ. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Α
Δ

Α
  
6

Η
Κ

Π
7

Λ
Β

-Ι
Φ

Τ
  

Α
Δ

Α
Μ

: 
1

8
R

E
Q

0
0

3
1

3
8

2
3

6
 

9.950,00 

Κ
Α

Ε
: 

0
0

7
1

. 
9

8
9

9
.0

0
0

1
 

Π
Ο

Σ
Ο

 Ε
ΓΚ

Ε
Κ

Ρ
ΙΜ

Ε
Ν

Ο
Υ

 Π
/Υ

: 
1

0
.0

0
0

,0
0

 

9.950,00 

 

 

ΑΔΑ: ΩΔ1Α7ΛΒ-ΦΑ2



 
 

 7 

1

. 
  

4) Παραδοσιακή ορχήστρα  

1
ης

  ημέρας (πενταμελής)  

(9 Ιουνίου 2018) συνολικού 

ποσού  συμπ. ΦΠΑ 1.100,00€ 

5) Παραδοσιακή ορχήστρα  

2
ης

  ημέρας (τετραμελής)  

(10 Ιουνίου 2018) συνολικού 

ποσού  συμπ. ΦΠΑ 950,00€ 

6) Βιντεοσκόπηση εκδήλωσης 

2 ημερών (9 & 10 Ιουνίου 2018) 

χάρτη χώρου εκδηλώσεων 

συνολικού ποσού  συμπ. ΦΠΑ 

400,00€ 

7) Φύλαξη του χώρου 

Εκδηλώσεων 2 ημερών  (9 & 10 

Ιουνίου 2018) συνολικού ποσού  

συμπ. ΦΠΑ 500,00€ 

8) Γραφιστικός σχεδιασμός 

χάρτη χώρου εκδηλώσεων 

συνολικού ποσού  συμπ. ΦΠΑ 

350,00€ 

9) Κεντρικό πανώ πίσω  

από την εξέδρα,  τεμ 1 (5μΧ3μ) 

συνολικού ποσού  συμπ. ΦΠΑ 

500,00€ 

10) Αεροπανώ διαφήμισης τεμ 

1 (4μΧ1μ) 

συνολικού ποσού  συμπ. ΦΠΑ 

250,00€ 

11) Μπάνερς εισόδου – χάρτες      

τεμ. 3 (1,10Χ1,50) συνολικού 

ποσού  συμπ. ΦΠΑ 200,00€ 

12) Έντυποι χάρτες – 

διαφημιστικά – πρΟγράμματα 

(δίπτυχο Α4) τεμ. 3.000 

συνολικού ποσού  συμπ. ΦΠΑ 

1.500,00€ 

13) Αφίσες  Α3, τεμ. 250 

συνολικού ποσού  συμπ. ΦΠΑ 

200,00€ 

14) Αναμνηστικά διπλώματα 

(χαρτί πολυτελείας Α4) τεμ. 

500 

συνολικού ποσού  συμπ. ΦΠΑ 

200,00€ 

15) Γραφική ύλη  Καλλιτεχνικής 

δημιουργίας – ζωγραφικής 

(ακουαρέλες, μαρκαδόροι, 

μπογιές, αναλώσιμα, φάκελοι, 

στυλοί, μπλόκ, τετράδια κλπ) 

για 2.500 μαθητές 

(κατ’αποκοπή) 

συνολικού ποσού  συμπ. ΦΠΑ 

1.600,00€ 

 

Βάσει αυτής επιλέχθηκε 

μειοδότης  η  

ΘΡΑΚΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΘΡΑΚΕΑ Σ. ΒΑΣΙΛΟΥΔΗ – Δ. 

ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ Ο.Ε  

 
    

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΔ1Α7ΛΒ-ΦΑ2



 
 

 8 

Κατά ψήφισε ο κ. Τραϊφόρος Βασίλειος «γιατί σύμφωνα με την εισήγηση που κατατέθηκε σήμερα για 

τη διοργάνωση από την Π.Ε. Ροδόπης του 1ου Παιδικού φεστιβάλ  με τίτλο «Καλωσήλθες Καλοκαίρι» 

δεν υπάρχουν δραστηριότητες για παιδιά  πλην της ζωγραφικής» 

 

 

 

 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  235/2018. 

       
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

 

 

ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

 

                    ΤΑ ΜΕΛΗ 

1. Μοσχοβίδου – Βλάχου Ελεονώρα (ΑΠΟΥΣΑ) 

2. Ιμπράμ Αχμέτ 

3. Μπούτος Ιωάννης 

4. Τσολάκης Σταύρος 

5. Λιθηρόπουλος Χρήστος (ΑΠΩΝ) 

6. Τραϊφόρος Βασίλειος 

7. Τσαλδαρίδης Αναστάσιος (ΑΠΩΝ) 

8.  Ζιμπίδης Γεώργιος 
 

ΑΔΑ: ΩΔ1Α7ΛΒ-ΦΑ2


		2018-07-02T08:21:37+0300
	Athens




